در تاریخ نگاران متأخر نیز در چاپ اول کتاب حیات محمد صلی الله علیه و آله نگاشته محمد حسین هیکل، تعبیر خلیفتی آورده شده، اما در چاپ دوم حذف شده است. به طور قطع، تغییر نقل قول ها و حذف نکته مهم تاریخی به سبب تمایلات فرقه ای و مذهبی از ارزش کار علمی می کاهد.

فهرست منابع

۱. ابن اثیر، عزالدین ابوالحسن علی بن ابی الکرّم (۱۳۸۵/۱۹۶۵)، الکامل فی التاریخ. بیروت: دارصادر.
۲. ابن سعد، محمد بن سعد بن منیع الهاشمی البصری (۱۴۱۰/۱۹۹۰). الطبقات الکبری. تحقیق: محمد عبدالقادر عطا. بیروت: دارالکتب العلمیه.
۳. ابن کثیر ابوالفداء اسماعیل بن عمر (۱۴۰۷/۱۹۸۶)، البدایه و النهایه. بیروت: دارالفکر.
۴. ابن کثیر، اسماعیل بن عمر (۱۴۱۹). تفسیر القرآن العظیم. محقق: شمس الدین، محمد حسین. بیروت: دارالکتب العلمیه.

٥. ابن هشام، عبد الملك بن هشام الحميري المعافري (بي تا). السيرة النبوية. تحقيق: مصطفى السقا و ابراهيم الأياري و عبد الحفيظ شلبي. بيروت: دارالمعرفة.
٦. احمد بن ابي يعقوب بن جعفر بن وهب واضح الكاتب العباسي المعروف باليعقوبي (بي تا). تاريخ اليعقوبي. بيروت: دارصادر.
٧. احمدى ميانجى، على (١٤١٩). مكاتيب الرسول. قم: دارالحديث.
٨. امينى، عبد الحسين، (١٣٧٢). الغدير. تهران: دارالكتب الاسلاميه.
٩. آيتى، محمد ابراهيم (معاصر) (١٣٧٨). تاريخ پیامبر اسلام. تهران: دانشگاه تهران.
١٠. بلاذرى، (١٣٩٤/١٩٧٤). انساب الاشراف. تحقيق: محمد باقر المحمودى. بيروت: مؤسسه الأعلمی للمطبوعات.
١١. حسینی، سيدجواد (١٣٨٨). حديث يوم الدار. نشریه ميلغان، شماره ١٢٢، ١٢٠-٢٣.
١٢. دوق، ابن بابويه محمد بن على (١٣٩٥). كمال الدين و تمام النعمه. محقق: غفارى، على اكبر. تهران: اسلاميه.
١٣. طباطبايى، محمد حسين (١٣٩٠). الميزان فى تفسير القرآن. بيروت: مؤسسه الأعلمی للمطبوعات.
١٤. طبرسى، فضل بن حسن (١٣٧٢). مجمع البيان فى تفسير القرآن. محقق: يزدي طباطبايى، فضل الله. تهران: ناصرخسرو.
١٥. طبرى، محمد بن جرير (١٤١٢). جامع البيان فى تفسير القرآن. لبنان: دارالمعرفة.
١٦. طبرى، ابوجعفر محمد بن جرير (١٩٦٧/١٣٨٧). تاريخ الأمم و الملوك. محقق: محمد ابوالفضل ابراهيم. بيروت: دارالتراث.
١٧. مسعودى، ابوالحسن على بن الحسين (م ٣٤٦). مروج الذهب و معادن الجوهر. مترجم: پاينده، ابوالقاسم. تهران: انتشارات علمى و فرهنگى.
١٨. هيكل، محمد حسين (١٩٦٨). حياة محمد. مصر: مكتبه النهضه المصريه.
١٩. هيكل، محمد حسين (١٣٥٤). حياة محمد.